

Հասցեագրված է
5.03.2019թ.
2րդ հ. 18-Վ
Պատվար



Պետական բյուջեի միջոցների
հաշվին իրականացվող գնումների պլան
2019 թ.

Պատվիրատու՝ ՀՀԳՍ «Ձորագյուղի ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ 900						
Անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Բաժին՝ 09 խումբ՝ 01 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 01 09.02.01.02 09.02.02.02						
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակ. ապրանքներ և նյութեր		դրամ			500000
37822100	Գունավոր մատիտներ, մարկեր	Մեկ անձ	տուփ	200	10	20000
30199510	Վատման	Մեկ անձ	հատ	200	30	6000
22815000	Տետր 12թ., 48թ., 96թ.	Մեկ անձ	հատ	180	150	27000
30197631	Թուղթ A4	Մեկ անձ	տուփ	2500	40	100000
30141200	Հաշվիչ	Մեկ անձ	հատ	4500	2	9000
30192122	Գրիչ	Մեկ անձ	հատ	100	300	30000
30192122	Գրիչ գելային	Մեկ անձ	հատ	150	60	9000
30197200	Թղթապանակ	Մեկ անձ	հատ	100	50	5000
30197200	Թղթապանակ ֆայլ	Մեկ անձ	հատ	200	20	4000
22813000	Գր. գրքեր	Մեկ անձ	հատ	600	5	3000
22813000	Գրասենյակային գրքեր	Մեկ անձ	հատ	1000	20	20000
24910000	Սոսինձ	Մեկ անձ	հատ	500	50	25000
22600000	Շտամպի թանաք	Մեկ անձ	հատ	400	5	2000
39292500	Քանոն տարբեր	Մեկ անձ	հատ	200	10	2000
30197320	Կարիչ (ստեպլեր)	Մեկ անձ	հատ	1500	6	9000
30197330	Դակիչ (ծակոտիչ)	Մեկ անձ	հատ	2500	3	7500
	Շտրիխ	Մեկ անձ	հատ	300	50	15000
	Ֆայլ	Մեկ անձ	հատ	2000	15	30000
30197221	Ամրակներ	Մեկ անձ	տուփ	200	40	8000
30192127	Գրչաման	Մեկ անձ	հատ	2000	2	4000
	Ռեզիստր	Մեկ անձ	հատ	1200	10	12000
30190000	Գրասենյակային այլ նյութեր	Մեկ անձ	դրամ			152500
	Կենցաղային ապրանքներ և նյութեր		դրամ			600000
39224330	Դույլ, թաս	Մեկ անձ	հատ	1000	10	10000
39224340	Աղբաման	Մեկ անձ	հատ	2500	6	15000
18141000	Բանվորական ձեռնոցներ	Մեկ անձ	զույգ	500	150	75000

3153000	Էլ. լամպ տարբեր	Մեկ անձ	հատ	300	40	12000
31224100	Էլ. անջատիչ, վարդակ, էլ տեխնիկ. հարմար.	Մեկ անձ	հատ	700	20	14000
44521210	Կողպեք	Մեկ անձ	հատ	3500	4	14000
44192200	Մեխ	Մեկ անձ	կգ	400	2	800
37822300	Կավիճ	Մեկ անձ	կգ	1000	20	20000
39812100	Մաստիկա	Մեկ անձ	տուփ	1200	70	84000
44410000	Զուգարանի թղթի կախիչ	Մեկ անձ	հատ	1200	6	7200
	Այլ տնտեսական ապրանքներ	Մեկ անձ	դրամ			258000
33711900	Օճառ տարբեր	Մեկ անձ	հատ	300	20	6000
39831000	Լվացող և մաքրող նյութեր	Մեկ անձ	հատ	500	30	15000
39224200	Տարբեր տեսակի մաքրող խոզանակներ	Մեկ անձ	հատ	400	20	8000
39224100	Ավել	Մեկ անձ	հատ	1000	30	30000
33761000	Զուգարանի թուղթ	Մեկ անձ	հատ	150	100	15000
39224350	Գոգաթիակ/Մավոկ/	Մեկ անձ	հատ	400	5	2000
44511100	Չյուն մաքրող թիակ, բահ և այլն	Մեկ անձ	հատ	3500	4	14000
	Շինանյութեր		դրամ			350000
	Շինարարական գործիքներ	Մեկ անձ	դրամ			20000
44810000	Ներկեր տարբեր	Մեկ անձ	հատ	7500	20	150000
	Ներկի լուծիչ	Մեկ անձ	հատ	1500	20	30000
44111800	Շաղախներ/շինարարական/	Մեկ անձ	հատ	2500	10	25000
44192000	Այլ շին. նյութեր	Մեկ անձ	դրամ			125000
	Մարքավորումների ընթ. Նորոգում, պահպանում		դրամ			100000
30121500	Քարթրիջ	Մեկ անձ	հատ	6000	10	60000
30237412	Մկնիկ	Մեկ անձ	հատ	3500	4	14000
	Ստեղնաշար	Մեկ անձ	հատ	5200	5	26000
	Հատուկ նպատակային նյութեր	Մեկ անձ	դրամ			200000
	Հատուկ նպատակային նյութեր	Մեկ անձ	դրամ			200000
	Պարտադիր վճարներ/էկենգ/	Մեկ անձ	դրամ			3100
	Այլ ծախսեր	Մեկ անձ	դրամ	դրամ		200000
	Այլ ծախսեր	Մեկ անձ	դրամ			200000
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայութ., այդ թվում		դրամ			2373000
09310000	Էլ. էներգիայի ծախսեր	Մեկ անձ	կվտ	44.98	14451	650000
09123000	Բնական գազի ծախսեր	Մեկ անձ	խմ	139	12396	1723000
	Կապի ծառայություն, այդ թվում		դրամ			170000
34211100	Հեռախոսակապի ծառայություն	Մեկ անձ	դրամ	5000	12	50000
32412110	Ինտերնետ կապի ծառայություն	Մեկ անձ	դրամ	10000	12	120000
	Տեղեկ. ծառայություն, այդ թվում		դրամ			90000
22211000	«Գեղարքունիք» շաբաթաթերթ	Մեկ անձ	օրինակ	7500	4	20000
22211000	«Կրթություն» թերթ	Մեկ անձ	օրինակ	11000	1	11000

22211000	<<Գործք>> ամսագիր	Մեկ անձ	օրինակ	4000	12	57000
51610000	Համակարգչային ծառայություններ,		դրամ			250000
	ՀՄ ծրագրի սպասարկում	Մեկ անձ	դրամ	95000	1	95000
	Համակարգչային սպասարկում	Մեկ անձ	դրամ			155000
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	Մեկ անձ	դրամ			200000
65000000	Մասնագիտական ծառայություն	Մեկ անձ	դրամ			145000
	Գազասարքավորումների տեխ. Սպ.	Մեկ անձ	ամիս	12200	5	61000
	Գազասարքավորումների տեխ. Անվտանգության փորձաքննություն	Մեկ անձ	դրամ			84000
79997000	Ներքին գործուղման ծախսեր		դրամ			500000



Handwritten signature in blue ink.